
株式譲渡及び役員人事のお知らせ 

 

2025 年 3月吉日 

お取引先 各位 

 

静岡県浜松市中央区海老塚一丁目 19番 8号 

株式会社モアソンジャパン 

代表取締役社長 森川 恭徳 

 

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

  さて、この度当社は事業の更なる発展と拡大を目的として株式会社ゼネテック（東証

スタンダード市場：証券コード 4492 本社:東京都新宿区西新宿六丁目 5 番 1 号）と株

式譲渡契約を 2025 年 3 月 6 日付にて締結し、ゼネテックグループに参画することとな

りました。 

引き続き同社の代表取締役社長として全力を尽くし、社業に努める所存でございますの

で、今後とも変わらぬご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

なお、これを機に役員改選を行い下記の通り役員の構成を変更しておりますので、併

せてお知らせいたします。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

    取締役会長（新任）  上野 憲二 

    代表取締役社長  森川 恭徳 

    取締役   細川 洋顕 

    取締役   海野 保裕 

    取締役（新任）  鈴木 彰浩 

    取締役（新任）  角淵 弘一 

    取締役（新任）  小川 隆史 

    監査役（新任）  八戸 雅利 

 

以上 


